- 1 -

2025年３月26日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証スタンダード）

問合せ先  企 画 部 長   村松  慎太郎

（電話番号 03－6229－2129）

（訂正）『「バンヤンツリー・箱根 芦ノ湖」開発プロジェクトにおける

不動産信託受益権譲渡に関するお知らせ（開示事項の経過）』の一部訂正について

2025 年３月 25 日に公表した『「バンヤンツリー・箱根 芦ノ湖」開発プロジェクトにおける不動産信託受

益権譲渡に関するお知らせ（開示事項の経過）』につきまして、一部誤りがありましたので、下記の通り、

訂正いたします。 なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

（訂正箇所）

1、 新ファンドの概要内、３行目

【訂正前】

     (3)営業者の役職・氏名   職務執行者 松崎 為久

【訂正後】

     (3)営業者の役職・氏名   職務執行者 田中 雅勝

以上